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Link zum Produkt: https://modellerc.de/samolot-twinkle-guillows-p-353.html

Samolot Twinkle - GUILLOWS

Preis

Listenpreis

Produzentcode

EAN-Code

Produktbeschreibung

Samolot Twinkle wyprodukowany przez firme GUILLOWS.Charakterystyka:

* Rozpigtosc skrzydet: 30,5 cm
e Smigto w zestawie

Oznaczenie producenta: 50G

3.61 Euro
GUI50G
GUI50G
072365100503

generiert im shopGold-Programm
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